
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
Від  04  лютого  2019 р.                           Баштанка                            №  13  -р 
               

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2019 рік 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

Баштанської міської ради  від 21 грудня  2018 року № 16 «Про міський бюджет 

Баштанської міської ради на 2019 рік», згідно з Правилами складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів», з о б о в’ я з у ю: 

 Затвердити паспорти бюджетних програм  відділу розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської ради  на 2019 рік: 

за КПКВК 1010160  «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад»; 

за КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»; 

за КПКВК 1014060  «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»; 

за КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» ;  

 за КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами, естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)». 

 

 

Міський голова                                                                                   І. РУБСЬКИЙ       


